
WorkForce ES-60W
DATOVÝ LIST

Díky nejmenšímu mobilnímu skeneru společnosti Epson, který má 
připojení přes rozhraní Wi-Fi a je napájen bateriemi, můžete 
dokumenty jednoduše skenovat do prohledávatelného souboru PDF, ať 
už jste kdekoli.

Model ES-60W s úsporným designem je snadno použitelný, nastavitelný a přenosný. 
Lze ho používat bez zdroje napájení, takže vám umožní perfektní organizaci kdekoli. 
Skener sám rozpozná, zda je v režimu bezdrátového připojení nebo USB. Vy nemusíte 
vůbec zasahovat. Je ideální do prostředí s omezeným prostorem, které vyžaduje 
jednoduché řešení skenování. Snadno ho připojíte k telefonu, tabletu nebo notebooku.

Skenujte kdekoli
Model ES-60W s LCD panelem má vestavěné rozhraní Wi-Fi a baterii. Umožňuje tak 
skenovat skutečně kdekoli rychlostí 4 sekundy na stránku. Při plném nabití zvládne 
naskenovat až 300 stran bez nutnosti připojení ke zdroji napájení.

Perfektní organizace
Nový software ScanSmart umožňuje snadné skenování pro všechny. Různé způsoby 
skenování popisuje krok za krokem podrobný návod. Uživatelé mohou soubory ukládat 
a odesílat v běžných formátech jako PDF, JPEG, TIFF a dalších. Proces skenování 
urychlí souvislé skenování s režimem automatického podávání a díky snímači CIS je 
možné skenovat ihned bez nutnosti zahřívání. Nový LCD panel usnadňuje vaši práci.

Flexibilita
Tento model bude spolehlivým společníkem, neboť umožňuje skenování velké škály 
dokumentů a různých typů médií. Zvládne naskenovat papír s gramáží 35 až 270 g/m2
a délkou až 1,8 metru.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Skenujte kdekoli
Malý a lehký design
USB kabel nebo zabudované napájení 
baterií
Na jedno nabití baterie naskenujete až 300 
stránek
Vysoká rychlost skenování
Až čtyři sekundy na stránku (8,5 str./min)
Zjednodušte si práci
Souvislé skenování s režimem 
automatického podávání
Obsahuje nový software ScanSmart
Skenujte snadno a rychle



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Maintenance Sheet
B12B819481
Carrier Sheet
B12B819451

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU B11B253401

Čárový kód 8715946656915

Rozměry individuálního balení 360 x 350 x 320 mm

Hmotnost kartónové krabice 0 Kg

Velikost palety 60 ks

WorkForce ES-60W

OBSAH DODÁVKY

USB kabel

Last extracted: 2019-02-15

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


